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MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%



BE3AJIKOIOJIbHbIE HATTUTKWA

COK 250mn 400 P
ABJIOKO/ANENbCUH/TOMAT/AHAHAC /BULLIHA

MOPC KJTHFOKBA 200 mn 350 P
1000 mn 1500 P

KOKA-KOJA, KOKA-KOJA 3EPO 330mn 500 P
TOHUK 250mn - 450 P
PEL BYJ 250mn 600 P

MMWHEPAJIbHAA BOOA

MUHEPAJIbHAS BOOA «TACCAM» 250mn 450 P
crasom / 6e3 rasa 750m1 850 P
UTANTbAHCKASA BOOA 375mn 750 P
c rasom / 6es rasa 750mn 1150 P

CBEXEBbIXXATbBIE COKMU

ABJIOKO / MOPKOBb / AMESIbCUH / 200mn 600 P
FPEMN®PYT / IMMOH / CENIbOEPEN

AHAHAC 200mn 1600 P

AOMAWHWE TMMOHALADI

JIMMOH / POMALLIKA / MAPAKYWS / 300mn 550 P
FPEMM®PYT-PO3MAPUH / MEPCUK-LIANDEN 1000 vn 1500 £
AMENIbCUH-BA3UITUK / MOXUTO

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%



ANNKOTOJIbHbIE HATTUTKHW

AMNMEPUTUBDI
AMNEPOJ1b 50 mn 650 P
KAMMAPU 50 mn 600 P
MAPTUHU 100 mn 800 P
BbAHKO / POCCO / 9KCTPA OPAU
MAPTUHU ®UEPO 100 mn 800 P
BOOKA
BEJTYTA HOBJ 50 mn 550 P
OHETVH 50 mn 600 P
FPEUTYC 50 mn 900 P
OPTAHUK BOOKA
YUCTDbIE POCHhI 50 mn 600 P
CIEJNbTA 50 mn 1100 P
TEKUNA
PYCTEP POXO BJIAHKO 50 mn 850 P
PYCTEP POXO PENOCAOO 50mn 1000 P
KOPPAJEXO BJTIAHKO 50 mn 850 P
KOPPAJEXO PENOCALOO 50m71 1000 P
JIOKUTA BJTAHKO 50 mn 100 P
JIOKUTA PENOCALO 50 mn 1150 P
FPAIMMA
HOHWHO TPAOULIMOHE 50mn 1000 P

HOHWHO BEHOAEMMWA PU3EPBA 1N AHHATA 50mn 1250

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%



POM

OAKXAPT OPUOKUHAN CNAUCH rong
BAPCEJ1O UMMEPUAN
3AKATMA 23

HAY[ 12

OXWH

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

AHTMOOT NOHOOH OPAN
NOPTABEJIO POYA JTOHOOH OPAX
BOMBEN CAN®UP

APAMLWIAHBO rAHMAYOEP
XEHOPUKC NTYHAP

BOC®POP

BPEHOU / KOHbAK

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

METAKCA 5 JIET
TOPPEC 15 JIET
HAY[ VS

HAY[L VSOP
KAMIO VS

KAMIO VSOP
PYJIIE XO

PEMU MAPTUH XO
KAMIO XO

XAMH XO

KANbBAOOC

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

KAJIbBAAOC A0 N3P J123 VSOP

50 mn

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%

650 P

850 £

1350 £

1250 £

750

950 P

950 P

1000 £

NS0 P

700 £

650 P

800 P

1250 £

1550 P

1300 P

1700 P

3250 P

3650 £

4250 P

4550 P

1350 £



BUCKMU

LWOTNIAHAUA
BUJ1IbAM JTIOYCOHC 50 mn
UYUBAC PUTAJT 12 NET 50 mn
MEHPUOONK 12 JIET 50 mn
BYHHAXABXAWH 50 mn
BAJIBEHW OABNIBYA 12 NET 50 mn
MAKAJIJTAH 12 NET 50 mn
BN3K PSM BYPBOH PUHULL 50 mn
OIOAPC YAWUT JNIENBN 50 mn
AOIOAPC KAPUBBUAH CMY3 8 JIET 50 mn
TUJIUHI CMOJ1 B3TH 50 mn
TAMBAHb
KABAJ1AH 50 mn
UPITAHOUNA
TAJTIMOP ObtO 50 mn
IKEMECOH 50 mn
3E TAJTTU MAYHTUHC BOW 50 mn
AMEPUKA
IOKEK ASHUENC 50 mn
dPAHLUA
F’EPUOSE J1IE KJTACCHUK 50 mn
BEJIbBYA 'PEH ®EH 50 mn
POCCuU4

PUYAP[ YEHCIJIEP (BOMHOM KYMNAX)

50 mn

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%

600 P
1250 P
1650 £
1750 P
2750 P
2950 P

600 P

750

850 P

1250 £

2350 P

850 P
800 P

850 P

800 #

1300 P

1400 P

750 £



ArOQHbIE HACTOMKMU

OHETMH «YPM3» YEPHASI CMOPOAMHA 5011
OHETUH «['YPM3» IPEAMDPYT 50 w7
JIUKEPDI
ArEPMAVMCTEP 50
CAMBYKA 50w
MAPACKMHO JIIOKCAPLO 50
BEMN3 50 mn
YUHAP 50 M7
AMAPO MOHTE HETPO 50
BPAHKA MEHTA 50w
MUPTO 50 mn
XEPEC
TMO TOTO MELINYM [PAM 75 1n
NMOPTBENH
BAPPYLL MOPTO PYEM 75 1
NMMBO
BANTUKA XESTIEC =B 300w
/ﬁﬁ 500 mn
KPOH BJIAHLL BbEP SO 500 M
KPOH BJTAHLL BbEP Gen 450 M
BE3ANIKOTOSbHbIN ST
NMEPOHHU 330 mn

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%

600 P

600 £

700 £

600 P

600 £

800 P

750 P

950 P

950 P

1000 £

900 P

1000 £

450
650 P

820 P

550 P

850 £



rOPAYUE HAMUTKHU

PUCTPETTO
SCIPECCO
SCNPECCO JIYHIO
OBOMHOW 3CMNPECCO
AMEPUKAHO
MAKHUATO

KANYYUHO
OBOMNHOW KAMYYHUHO
JIATTE

JIATTE MATYHA

®ON3T YAUT

PA®

MAcCE

rOPSIYMI LLOKONAL,

KO®E MNO-UTAJTIbAHCKU

KAKAO C MAPLUMEJIOY

KO®E NO-UPJTAHACKU

KO®E HA AJIbTEPHATUBHOM MOJIOKE

20 mn

40 mn

60 mn

80 mn

150 mn

60 mn

150 mn

300 mn

200 mn

150 mn

200 mn

150 mn

200 mn

100 mn

200 mn

200 mn

200 mn

KAMYYUHO
OBOWHOW KAMYYUHO
JIATTE

MOJ1IOKO HA BbIBOP:

MWUHOAJNIbHOE / KOKOCOBOE /

BAHAHOBOE

150 mn

300 mn

200 mn

50 mn

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%

280 P

280 P

280 P

500 P

300 #

280 P

380 P

500 P

400 P

550 P

450 P

450 P

450

4009

700 £

600 P

700 P

450 P

600 £

550 P

150 P



XONOOHbIN KODE

ANC NATTE 200 mn

BAMBJ1 KODE 150 mn
YAU

YAH 500 mn

ACCAM / CEHYA / XXACMWH / 3P TPEN

MOJIOYHbIN YIYH 500 mn
)XEHbLUEHb YIYH 500 mn
nyap 500 mn
TE 'YAHbUHb 500 mn
TPABAHOW 500 mn
POMALLKOBbIN 500 mn
AroaHbIE YAU
TAEXHbIW C EJTOBbIMU LLMLLKAMM 500 mn
OBJIENMNXA-UMBUPb-JTMUMOH 500 mn
MAJIMHA-LLAJI®OEN 500 mn
BULLIHA-BA3UJTUK 500 mn

JNOBABKU K YAIO

JIMMOH 30r
MATA / YABPEL| 2r
MEQ 50T
BAPEHbE 40

MAJIMHA / ABPUKOC / UHXWUP / ENOBBIE LLUULLKN

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%

400#

500 #

650 P

650 P

650 P

650 P

650 P

650 P

650 P

700 £

700 P

700 P

700 £

150 P

100 £

150

200¥P



BE3ANIKOTOJIbHbIE FTOPAYUE KOKTENIN

MWUHTBEWH 200 mn 800 P
AMNEenbCUH, S6510KO, IMMOH, Mef, COK BULLIHWM,
KOpULLQ, rBO3AMKC

MAPOKKAHCKWIN YA 200 mn 650 P
MATA, KOPULIA, AHUC, COXAPHbIA CUPOM, NANM

AJNKOTOJNbHbIE FOPAYME KOKTENNU

MWHTBENH 200mn 1050 £
HO KPOCHOM W 6€510M BUHE

AJIKOTOJIbHbIE KOKTEMNSTU

MAPTUHU ®UEPO & TOHUK 200 mn 950 P
MapTnHu Prepo, ToHrK, AnenscuH

CET MAPTUHU ®UEPO & TOHUK 600mn 2000 P
MapTnHu Prepo, ToHrK, AnenbCcuH

XYro 300 mn 950 P
Nrpuctoe BuHo, BysuHa, Jlanm, Marta, Cogosas

BUCKUN CAYDP 200 mn 900 P
Byp6oH, buttep, CBeXeBbIXATbLI COK IMMOHQ,
Caxap, AndHbIn 6enok

MOXUTO 200mn 900 P
Powm, Jlainm, Caxap, Msta

®PEHY 75 300mn1 900 P
OxuH, Caxap, JTumoH, Urpnctoe BuHo

BEJIJTUHU 150mn 1100 P
rpucToe BuHO, Jlnkep nepcuk, MNope nepcuk,
CBeXeBbIXATbIN COK JIMMOHO

KJTOBEP KJ1AB 150mn 1050 P
[xuH, Mope ManmHbl, CBEXEBLIXATHIN COK
NIMMOHQ, ANUHbIN 6€noK

MAPAKYNS CAY2P 100mn 1100 P
Powm, Miope Mapakyins, CBEXEBbLIXATbIN COK
nMMOHa, Caxap, An4dHbIn 6enokK

AMNEPOJ1b CNPUTL, 350m1 1000 P
Aneponb, MNpocekko, CogoBasi, AnenbCuH

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%



HErPOHU
MapTtmHu Pocco, Kamnapw, OxunH, buttep

KAMIMAPU TOHUK
MapTnHm Pocco, Kamnapwu, OxuH, Buttep

J'IOHF-AI;U'IEH.U, ANC TU
Bopka, OxuH, Tounn Cek, Tekmuna, Pom, Kona

MAW TAH

Pom, Tpunn Cek, AMOpeTTo, AHOHOCOBBIN COK,

JlnumoH, Caxap

MAPTAPUTA

Texkmna, Tpunncek, JlTanm

JIOYCOHC KOJIA

Bunbam JloycoHnc, Kona, JlumoH

OAKXAPT KOJ1A
OakxapT OpuaxuHan, Kona, JIuMoH

BOCOOPA TOHUK
xnH bocdopg, ToHuk, Jlanm

150 mn

150 mn

300 mn

300 mn

150 mn

200 mn

200 mn

200 mn

MaKCUMANbHAS CKMOKA HAO 6APHYIO KAPTY 5%

100 P

150 P

1250 P

1200 P

950 P

950 P

1000 P

900 P



