

*Capo*  
RISTORANTE

БАР

Максимальная скидка на барную карту 5%

## БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

---

СОК	250 мл	400 ₽
ЯБЛОКО/АПЕЛЬСИН/ТОМАТ/АНАНАС/ВИШНЯ		
МОРС КЛЮКВА	200 мл	350 ₽
	1000 мл	1500 ₽
КОКА-КОЛА, КОКА-КОЛА ЗЕРО	330 мл	500 ₽
ТОНИК	250 мл	450 ₽
РЕД БУЛЛ	250 мл	600 ₽

## МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

---

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА «ТАССАЙ»	250 мл	450 ₽
с газом / без газа	750 мл	850 ₽
ИТАЛЬЯНСКАЯ ВОДА	375 мл	750 ₽
с газом / без газа	750 мл	1150 ₽

## СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

---

ЯБЛОКО / МОРКОВЬ / АПЕЛЬСИН / ГРЕЙПФРУТ / ЛИМОН / СЕЛЬДЕРЕЙ	200 мл	600 ₽
АНАНАС	200 мл	1600 ₽

## ДОМАШНИЕ ЛИМОНАДЫ

ЛИМОН / РОМАШКА / МАРАКУЙЯ / ГРЕЙПФРУТ-РОЗМАРИН / ПЕРСИК-ШАЛФЕЙ АПЕЛЬСИН-БАЗИЛИК / МОХИТО	300 мл	550 ₽
	1000 мл	1500 ₽

# АЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

---

## АПЕРИТИВЫ

---

АПЕРОЛЬ	50 мл	650 ₽
КАМПАРИ	50 мл	600 ₽
МАРТИНИ БЬЯНКО / РОССО / ЭКСТРА ДРАЙ	100 мл	800 ₽
МАРТИНИ ФИЕРО	100 мл	800 ₽

## ВОДКА

---

БЕЛУГА НОБЛ	50 мл	550 ₽
ОНЕГИН	50 мл	600 ₽
ГРЕЙ ГУС	50 мл	900 ₽

## ОРГАНИК ВОДКА

---

ЧИСТЫЕ РОСЫ	50 мл	600 ₽
СПЕЛЬТА	50 мл	1100 ₽

## ТЕКИЛА

---

РУСТЕР РОХО БЛАНКО	50 мл	850 ₽
РУСТЕР РОХО РЕПОСАДО	50 мл	1000 ₽
КОРРАЛЕХО БЛАНКО	50 мл	850 ₽
КОРРАЛЕХО РЕПОСАДО	50 мл	1000 ₽
ЛОКИТА БЛАНКО	50 мл	1100 ₽
ЛОКИТА РЕПОСАДО	50 мл	1150 ₽

## ГРАППА

---

НОНИНО ТРАДИЦИОНЕ	50 мл	1000 ₽
НОНИНО ВЕНДЕММИА РИЗЕРВА ДИ АННАТА	50 мл	1250 ₽

Максимальная скидка на барную карту 5%

## РОМ

---

ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ СПАЙСД ГОЛД	50 мл	650 ₽
БАРСЕЛО ИМПЕРИАЛ	50 мл	850 ₽
ЗАКАПА 23	50 мл	1350 ₽
НАУД 12	50 мл	1250 ₽

## ДЖИН

---

АНТИДОТ ЛОНДОН ДРАЙ	50 мл	750 ₽
ПОРТАБЕЛО РОУД ЛОНДОН ДРАЙ	50 мл	950 ₽
БОМБЕЙ САПФИР	50 мл	950 ₽
ДРАМШАНБО ГАНПАУДЕР	50 мл	1000 ₽
ХЕНДРИКС ЛУНАР	50 мл	1150 ₽
БОСФОРД	50 мл	700 ₽

## БРЕНДИ / КОНЬЯК

---

МЕТАКСА 5 ЛЕТ	50 мл	650 ₽
ТОРПЕС 15 ЛЕТ	50 мл	800 ₽
НАУД VS	50 мл	1250 ₽
НАУД VSOP	50 мл	1550 ₽
КАМЮ VS	50 мл	1300 ₽
КАМЮ VSOP	50 мл	1700 ₽
РУЛЛЕ ХО	50 мл	3250 ₽
РЕМИ МАРТИН ХО	50 мл	3650 ₽
КАМЮ ХО	50 мл	4250 ₽
ХАЙН ХО	50 мл	4550 ₽

## КАЛЬВАДОС

---

КАЛЬВАДОС ДЮ ПЭР ЛЭЗ VSOP	50 мл	1350 ₽
---------------------------	-------	--------

Максимальная скидка на барную карту 5%

## ВИСКИ

---

### ШОТЛАНДИЯ

---

ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС	50 мл	600 ₽
ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ	50 мл	1250 ₽
ГЛЕНФИДДИК 12 ЛЕТ	50 мл	1650 ₽
БУННАХАБХАЙН	50 мл	1750 ₽
БАЛВЕНИ ДАБЛВУД 12 ЛЕТ	50 мл	2750 ₽
МАКАЛЛАН 12 ЛЕТ	50 мл	2950 ₽
БЛЭК РЭМ БУРБОН ФИНИШ	50 мл	600 ₽
ДЮАРС УАЙТ ЛЕЙБЛ	50 мл	750 ₽
ДЮАРС КАРИББИАН СМУЗ 8 ЛЕТ	50 мл	850 ₽
ТИЛИНГ СМОЛ БЭТЧ	50 мл	1250 ₽

### ТАЙВАНЬ

---

КАВАЛАН	50 мл	2350 ₽
---------	-------	--------

### ИРЛАНДИЯ

---

ТАЛМОР ДЬЮ	50 мл	850 ₽
ДЖЕМЕСОН	50 мл	800 ₽
ЗЕ ГАЛТИ МАУНТИНС БОЙ	50 мл	850 ₽

### АМЕРИКА

---

ДЖЕК ДЭНИЕЛС	50 мл	800 ₽
--------------	-------	-------

### ФРАНЦИЯ

---

ГЕРИОЗЕ ЛЕ КЛАССИК	50 мл	1300 ₽
БЕЛЬВУА ГРЕН ФЕН	50 мл	1400 ₽

### РОССИЯ

---

РИЧАРД ЧЕНСЛЕР (ДВОЙНОЙ КУПАЖ)	50 мл	750 ₽
--------------------------------	-------	-------

## ЯГОДНЫЕ НАСТОЙКИ

---

ОНЕГИН «ГУРМЭ» ЧЕРНАЯ СМОРОДИНА	50 мл	600 ₽
ОНЕГИН «ГУРМЭ» ГРЕЙПФРУТ	50 мл	600 ₽

## ЛИКЕРЫ

---

ЯГЕРМАЙСТЕР	50 мл	700 ₽
САМБУКА	50 мл	600 ₽
МАРАСКИНО ЛЮКСАРДО	50 мл	600 ₽
БЕЙЛИЗ	50 мл	800 ₽
ЧИНАР	50 мл	750 ₽
АМАРО МОНТЕ НЕГРО	50 мл	950 ₽
БРАНКА МЕНТА	50 мл	950 ₽
МИРТО	50 мл	1000 ₽

## ХЕРЕС

---

ТИО ТОТО МЕДИУМ ДРАЙ	75 мл	900 ₽
----------------------	-------	-------

## ПОРТВЕЙН

---

БАРРУШ ПОРТО РУБИ	75 мл	1000 ₽
-------------------	-------	--------

## ПИВО

---

БАЛТИКА ХЕЛЛЕС		300 мл	450 ₽
		500 мл	650 ₽
КРОН БЛАНШ БЬЕР		500 мл	820 ₽
КРОН БЛАНШ БЬЕР БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ		450 мл	550 ₽
ПЕРОНИ		330 мл	850 ₽

Максимальная скидка на барную карту 5%

## ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

---

РИСТРЕТТО	20 мл	280 ₽
ЭСПРЕССО	40 мл	280 ₽
ЭСПРЕССО ЛУНГО	60 мл	280 ₽
ДВОЙНОЙ ЭСПРЕССО	80 мл	500 ₽
АМЕРИКАНО	150 мл	300 ₽
МАКИАТО	60 мл	280 ₽
КАПУЧИНО	150 мл	380 ₽
ДВОЙНОЙ КАПУЧИНО	300 мл	500 ₽
ЛАТТЕ	200 мл	400 ₽
ЛАТТЕ МАТЧА	150 мл	550 ₽
ФЛЭТ УАЙТ	200 мл	450 ₽
РАФ	150 мл	450 ₽
ГЛЯСЕ	200 мл	450 ₽
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД	100 мл	400 ₽
КОФЕ ПО-ИТАЛЬЯНСКИ	200 мл	700 ₽
КАКАО С МАРШМЕЛОУ	200 мл	600 ₽
КОФЕ ПО-ИРЛАНДСКИ	200 мл	700 ₽

## КОФЕ НА АЛЬТЕРНАТИВНОМ МОЛОКЕ

---

КАПУЧИНО	150 мл	450 ₽
ДВОЙНОЙ КАПУЧИНО	300 мл	600 ₽
ЛАТТЕ	200 мл	550 ₽
МОЛОКО НА ВЫБОР: МИНДАЛЬНОЕ / КОКОСОВОЕ / БАНАНОВОЕ	50 мл	150 ₽

## ХОЛОДНЫЙ КОФЕ

---

АЙС ЛАТТЕ	200 мл	400 ₽
БАМБЛ КОФЕ	150 мл	500 ₽

## ЧАИ

---

ЧАЙ АССАМ / СЕНЧА / ЖАСМИН / ЭРЛ ГРЕЙ	500 мл	650 ₽
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	500 мл	650 ₽
ЖЕНЬШЕНЬ УЛУН	500 мл	650 ₽
ПУЭР	500 мл	650 ₽
ТЕ ГУАНЬИНЬ	500 мл	650 ₽
ТРАВЯНОЙ	500 мл	650 ₽
РОМАШКОВЫЙ	500 мл	650 ₽

## ЯГОДНЫЕ ЧАИ

---

ТАЕЖНЫЙ С ЕЛОВЫМИ ШИШКАМИ	500 мл	700 ₽
ОБЛЕПИХА-ИМБИРЬ-ЛИМОН	500 мл	700 ₽
МАЛИНА-ШАЛФЕЙ	500 мл	700 ₽
ВИШНЯ-БАЗИЛИК	500 мл	700 ₽

## ДОБАВКИ К ЧАЮ

ЛИМОН	30 г	150 ₽
МЯТА / ЧАБРЕЦ	2 г	100 ₽
МЁД	50 г	150 ₽
ВАРЕНЬЕ МАЛИНА / АБРИКОС / ИНЖИР / ЕЛОВЫЕ ШИШКИ	40 г	200 ₽

## БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ

---

**ГЛИНТВЕЙН** 200 мл 800 ₽  
апельсин, яблоко, лимон, мед, сок вишни,  
корица, гвоздика

**МАРОККАНСКИЙ ЧАЙ** 200 мл 650 ₽  
мята, корица, анис, сахарный сироп, лайм

## АЛКОГОЛЬНЫЕ ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ

---

**ГЛИНТВЕЙН** 200 мл 1050 ₽  
на красном или белом вине

## АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

---

**МАРТИНИ ФИЕРО & ТОНИК** 200 мл 950 ₽  
Мартини Фиеро, Тоник, Апельсин

**СЕТ МАРТИНИ ФИЕРО & ТОНИК** 600 мл 2000 ₽  
Мартини Фиеро, Тоник, Апельсин

**ХУГО** 300 мл 950 ₽  
Игристое Вино, Бузина, Лайм, Мята, Содовая

**ВИСКИ САУЭР** 200 мл 900 ₽  
Бурбон, Биттер, Свежевыжатый сок лимона,  
Сахар, Яичный белок

**МОХИТО** 200 мл 900 ₽  
Ром, Лайм, Сахар, Мята

**ФРЕНЧ 75** 300 мл 900 ₽  
Джин, Сахар, Лимон, Игристое Вино

**БЕЛЛИНИ** 150 мл 1100 ₽  
Игристое вино, Ликер персик, Пюре персик,  
Свежевыжатый сок лимона

**КЛОВЕР КЛАБ** 150 мл 1050 ₽  
Джин, Пюре малины, Свежевыжатый сок  
лимиона, Яичный белок

**МАРАКУЙЯ САУЭР** 100 мл 1100 ₽  
Ром, Пюре маракуйя, Свежевыжатый сок  
лимиона, Сахар, Яичный белок

**АПЕРОЛЬ СПРИТЦ** 350 мл 1000 ₽  
Апероль, Просекко, Содовая, Апельсин

<b>НЕГРОНИ</b> Мартини Роско, Кампари, Джин, Биттер	150 мл	1100 ₽
<b>КАМПАРИ ТОНИК</b> Мартини Роско, Кампари, Джин, Биттер	150 мл	1150 ₽
<b>ЛОНГ-АЙЛЕНД АЙС ТИ</b> Водка, Джин, Трипл Сек, Текила, Ром, Кола	300 мл	1250 ₽
<b>МАЙ ТАЙ</b> Ром, Трипл Сек, Амаретто, Ананасовый сок, Лимон, Сахар	300 мл	1200 ₽
<b>МАРГАРИТА</b> Текила, Триплсек, Лайм	150 мл	950 ₽
<b>ЛОУСОНС КОЛА</b> Вильям Лоусонс, Кола, Лимон	200 мл	950 ₽
<b>ОАКХАРТ КОЛА</b> Оакхарт Ориджинал, Кола, Лимон	200 мл	1000 ₽
<b>БОСФОРД ТОНИК</b> Джин Босфорд, Тоник, Лайм	200 мл	900 ₽